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- Grand Parcours 138 km -
Scratch

Général Dossard Nom Prénom Club
Classement

Catégorie

Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 1 ABSALON Julien Bmc-team 1 E 4h 02' 40''.04 00''.00

2 6 DUBOIS Cedrick Mbc-nice 2 E 4h 03' 04''.27 24''.23

3 2 ROUX Michel Scott-velo-101-risoul 1 F 4h 03' 34''.21 54''.17

4 17 MEZURE Tony Escannes 1 D 4h 04' 29''.31 1' 49''.27

5 7 DEFAYE Jeremy Sc-olympique-dijon 2 D 4h 11' 45''.95 9' 05''.91

6 26 JAVOS Luc Cyclofab84 2 F 4h 13' 59''.52 11' 19''.48

7 9 LORTHIOIR Paul-emile Scott-velo-101-risoul 3 D 4h 14' 45''.77 12' 05''.73

8 4 STACUL Laurent Sc-nice 4 D 4h 17' 57''.77 15' 17''.73

9 10 DUBOIS Arnaud Mbc-nice 3 E 4h 19' 05''.87 16' 25''.83

10 103 CHENU Remi Ro-sanary 5 D 4h 19' 06''.43 16' 26''.39

11 25 GARRANDES Frederic 4 E 4h 19' 08''.69 16' 28''.65

12 11 COUANON Mickael Vc-la-pomme 6 D 4h 22' 34''.61 19' 54''.57

13 18 BONGIOANNI Bruno Sc-nice 3 F 4h 22' 34''.79 19' 54''.75

14 90 CHERIAUX Adrien Team-sprinters-tropeziens 7 D 4h 24' 11''.29 21' 31''.25

15 127 BRUN Julien Abc-sports 8 D 4h 24' 32''.52 21' 52''.48

16 24 BAZE Xavier Sc-nice 9 D 4h 24' 32''.53 21' 52''.49

17 21 GARCIA Maxime Spoc 10 D 4h 24' 33''.84 21' 53''.80

18 12 BOUTIBONNES Benoit 5 E 4h 24' 58''.69 22' 18''.65

19 19 IPERT Lionel Amsl-vtt-levens 6 E 4h 26' 06''.37 23' 26''.33

20 14 PASSOT Mathieu Mbc-nice 11 D 4h 27' 56''.51 25' 16''.47

21 8 BECARUD Thomas Scott-velo-101-risoul 12 D 4h 29' 24''.51 26' 44''.47

22 22 KIEFFER Nicolas Cavigal-nice 13 D 4h 29' 55''.76 27' 15''.72

23 23 CORREGIO Pascal Natur-bike-pierrevert 4 F 4h 30' 08''.57 27' 28''.53

24 97 ICARD Michel Occa 1 G 4h 31' 04''.03 28' 23''.99

25 31 FERRAND-PREVOT Pauline Rabo-liv-women-cycling-team 1 A 4h 32' 07''.07 29' 27''.03

26 62 MONTANO Thomas Uc-carqueiranne 7 E 4h 36' 48''.15 34' 08''.11

27 33 BESSONE Marion Ro-sanary 2 A 4h 37' 04''.58 34' 24''.54

28 122 MILLO Jean-pierre Vcmenton 5 F 4h 41' 48''.29 39' 08''.25

29 88 BELLAFANTE Stephane Occa 6 F 4h 42' 37''.70 39' 57''.66

30 141 LEGER Lionel Msm 14 D 4h 43' 09''.00 40' 28''.96

31 16 THELEME Raphael Mbc-nice 15 D 4h 44' 13''.04 41' 33''.00

32 157 CLARYS Valentin Cspm 16 D 4h 45' 42''.02 43' 01''.98

33 131 BAROUKH Damien Msm 17 D 4h 46' 05''.00 43' 24''.96

34 138 LAFRANCHISE Didier Oc-raphaelois 2 G 4h 46' 46''.52 44' 06''.48

35 84 SOULAS Anthony Vs-hyerois 8 E 4h 47' 24''.38 44' 44''.34

36 20 GHENAM Lionel Spoc 7 F 4h 47' 35''.63 44' 55''.59

37 74 BELLUSO Jeremy Vc-la-pomme 9 E 4h 50' 59''.20 48' 19''.16

38 145 MARAGA Claude Ocp 3 G 4h 51' 54''.00 49' 13''.96

39 86 VALLINO Vincent 18 D 4h 52' 13''.93 49' 33''.89

40 143 ASSAUD Bernard Vc-risoul 8 F 4h 54' 39''.77 51' 59''.73

41 114 DEBOS Jean-christophe Sc-nice 9 F 4h 56' 36''.50 53' 56''.46

42 71 SANTI Claude Ca-peymeinade 4 G 4h 56' 53''.54 54' 13''.50

43 101 COUANON Yannick 10 E 4h 56' 57''.56 54' 17''.52

44 146 BRESLIANO Simon Vignolo 11 E 4h 56' 59''.95 54' 19''.91

45 32 TESTOU Manon Team-spoc 3 A 4h 57' 31''.20 54' 51''.16

46 54 ANDREOTTI Patrick Vtt-garlaban 10 F 4h 57' 42''.56 55' 02''.52
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47 53 ROUSSE Denis Vtt-garlaban 11 F 4h 57' 43''.06 55' 03''.02

48 142 JAUFFRET Emmanuel 12 E 4h 57' 46''.25 55' 06''.21

49 87 ALLO Gerard Occa 5 G 4h 59' 13''.77 56' 33''.73

50 123 EMANI David Gsem-nice 13 E 4h 59' 40''.52 57' 00''.48

51 126 RUE Jean-marc Spoc 14 E 4h 59' 51''.54 57' 11''.50

52 139 RAFFIN Didier Avc-aix-en-provence 6 G 5h 01' 11''.31 58' 31''.27

53 158 LAGORIO Eric Ccvence 7 G 5h 01' 50''.18 59' 10''.14

54 120 CAMPANA Yannick Msm 12 F 5h 02' 07''.00 59' 26''.96

55 152 RENOUD Thibault Uc-grasse 15 E 5h 03' 12''.93 1h 00' 32''.89

56 51 BEAUMOND Philippe Vtt-garlaban 8 G 5h 03' 43''.38 1h 01' 03''.34

57 72 BONNET Alain Avc-aix-en-provence 1 I 5h 03' 57''.56 1h 01' 17''.52

58 67 THOMEL Alexandre Mbc-nice 16 E 5h 05' 33''.22 1h 02' 53''.18

59 149 PEREZ Lucien 9 G 5h 05' 42''.45 1h 03' 02''.41

60 153 MONVOISIN Ludovic Onn 17 E 5h 05' 50''.13 1h 03' 10''.09

61 52 FATTORE Raymond Vtt-garlaban 10 G 5h 05' 50''.74 1h 03' 10''.70

62 108 VERNOCCHI Patrice Occa 13 F 5h 07' 01''.95 1h 04' 21''.91

63 156 TODESCHINI Frederic Sl-vence 18 E 5h 07' 11''.65 1h 04' 31''.61

64 117 AVINAIN Nicolas Msm 19 E 5h 07' 30''.29 1h 04' 50''.25

65 68 APARICIO Gregory Mbc-nice 20 E 5h 08' 47''.06 1h 06' 07''.02

66 147 CERUTTI Riccardo Ciclo-pepino 21 E 5h 09' 30''.00 1h 06' 49''.96

67 27 ALONZO Cyril Uc-grasse 22 E 5h 09' 33''.00 1h 06' 52''.96

68 55 GALLO Christian Vtt-garlaban 14 F 5h 09' 44''.18 1h 07' 04''.14

69 151 PONS Laurent 15 F 5h 12' 55''.88 1h 10' 15''.84

70 75 PICANO Richard Vc-la-pomme 19 D 5h 12' 57''.16 1h 10' 17''.12

71 65 PARZY Frederic Uc-carqueiranne 2 I 5h 15' 01''.81 1h 12' 21''.77

72 98 BARRAUD Thomas Ucg 16 F 5h 17' 31''.13 1h 14' 51''.09

73 92 CONTESSO Laurent 23 E 5h 18' 32''.34 1h 15' 52''.30

74 118 OPERTO Stephane Ucm 17 F 5h 18' 37''.43 1h 15' 57''.39

75 144 NOIRFALISE Franck Ca-peymeinade 18 F 5h 18' 48''.52 1h 16' 08''.48

76 154 CORNETTE Alain Msm 11 G 5h 19' 13''.11 1h 16' 33''.07

77 60 THEIN Alain Uc-petange 12 G 5h 20' 13''.13 1h 17' 33''.09

78 129 GALLEZOT Rene Cyclo-club-cagnois 13 G 5h 20' 32''.00 1h 17' 51''.96

79 70 PETIT Philippe Acvalbonne 14 G 5h 22' 10''.56 1h 19' 30''.52

80 125 PIOVANO Philippe Gsem-nice 15 G 5h 25' 02''.68 1h 22' 22''.64

81 57 ROBIC Laurent Vs-hyerois 24 E 5h 25' 15''.75 1h 22' 35''.71

82 150 LENFANT Willy Ca-peymeinade 16 G 5h 25' 54''.93 1h 23' 14''.89

83 36 SKRIVAN Fleur Avc-aix-en-provence 1 B 5h 26' 57''.27 1h 24' 17''.23

84 66 GUFFROY Jean-philippe Mbc-nice 19 F 5h 27' 29''.45 1h 24' 49''.41

85 35 GEOFFROY Florence Cccontes 2 B 5h 28' 19''.97 1h 25' 39''.93

86 159 MAZZELLA Philippe Onn 20 F 5h 28' 20''.61 1h 25' 40''.57

87 132 LEBRAU Jean-pierre 17 G 5h 30' 13''.59 1h 27' 33''.55

88 130 MAURINO Lionel Geoazur-uca 25 E 5h 31' 35''.00 1h 28' 54''.96

89 83 COBALEDA Anthony Asbtp-nice 20 D 5h 32' 17''.22 1h 29' 37''.18

90 82 GIBELLI Christophe Team-spoc 21 D 5h 34' 17''.11 1h 31' 37''.07

91 104 LOMBARD Philippe-jean Jool-team-06 21 F 5h 34' 52''.41 1h 32' 12''.37

92 85 LEGRAND Thierry Avan 22 F 5h 36' 26''.04 1h 33' 46''.00

93 34 STACUL Stephanie Occa 3 B 5h 37' 16''.54 1h 34' 36''.50

94 119 TORDO Fred Uscagnes-vtt 26 E 5h 38' 48''.00 1h 36' 07''.96

95 91 MIRETTI Polo Clans-vtt 18 G 5h 39' 29''.68 1h 36' 49''.64
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96 61 DESTEFFANI Christian Vccv 19 G 5h 40' 51''.06 1h 38' 11''.02

97 102 GROEN Bob Excelsior 3 I 5h 41' 03''.91 1h 38' 23''.87

98 93 ANSQUER Christian Csp-pierrefeu 20 G 5h 41' 10''.29 1h 38' 30''.25

99 89 RAULT Emmanuel Toulon-triathlon 27 E 5h 41' 10''.84 1h 38' 30''.80

100 3 DIAGANA Stephane 23 F 5h 44' 17''.90 1h 41' 37''.86

101 115 IDIART Daniel Vc-la-pomme 24 F 5h 45' 05''.31 1h 42' 25''.27

102 106 COUANON Jean-marc Vc-la-pomme 25 F 5h 45' 36''.86 1h 42' 56''.82

103 148 DELAGRANGE Antoine Occa 21 G 5h 46' 26''.52 1h 43' 46''.48

104 96 SANTINI Thierry Vc-vallauris 26 F 5h 48' 16''.41 1h 45' 36''.37

105 110 DIDIER Stephane Occa 22 D 5h 49' 02''.31 1h 46' 22''.27

106 116 MARTINET Yves 27 F 5h 49' 23''.63 1h 46' 43''.59

107 37 LE-GOT Nolwen Sc-nice 4 A 5h 50' 34''.00 1h 47' 53''.96

108 100 PROCRAN Eric 28 E 5h 51' 33''.84 1h 48' 53''.80

109 155 DANO Alexandre Velo-azur 29 E 5h 51' 57''.63 1h 49' 17''.59

110 79 VOUILLON Jean-philippe 28 F 5h 55' 01''.06 1h 52' 21''.02

111 112 PONTECAILLE Robert Vcmenton 22 G 5h 56' 03''.36 1h 53' 23''.32

112 58 DAUCHET Damien 23 D 5h 58' 34''.49 1h 55' 54''.45

113 121 FILLIERE Olivier 23 G 6h 00' 48''.24 1h 58' 08''.20

114 56 MONTAGNE Michel Velo-club-c-ur-du-var 29 F 6h 02' 05''.47 1h 59' 25''.43

115 81 MONTEILLER Vadim 30 E 6h 02' 37''.00 1h 59' 56''.96

116 76 TOURNIER Maxime Asm-tri 24 D 6h 03' 24''.00 2h 00' 43''.96

117 128 GALLO Alexandre Spoc 24 G 6h 04' 49''.86 2h 02' 09''.82

118 95 ESMINGEAUD Eric Oc-raphaelois 30 F 6h 06' 12''.04 2h 03' 32''.00

119 135 JACOB Jean-christian Escannes 31 F 6h 08' 49''.41 2h 06' 09''.37

120 80 MUZIO Olivier Cccontes 32 F 6h 15' 04''.63 2h 12' 24''.59

121 124 DANIELE Frederic 31 E 6h 16' 39''.88 2h 13' 59''.84

122 133 LEBRAU Martine 1 C 6h 17' 43''.18 2h 15' 03''.14

123 73 BOTINO Alberto Team-cinghiali-mannari 33 F 6h 18' 42''.00 2h 16' 01''.96

124 134 LALOUX Guy 4 I 6h 21' 10''.04 2h 18' 30''.00

125 77 AUBERT Valentin 25 D 6h 21' 19''.41 2h 18' 39''.37

126 78 SUAREZ Pascal Triathlon-pays-grassois 32 E 6h 26' 11''.47 2h 23' 31''.43

127 69 COUTY Philippe 34 F 6h 36' 32''.13 2h 33' 52''.09

128 64 DEREPAS Thierry 33 E 6h 41' 07''.36 2h 38' 27''.32

129 140 KRASNOPOLSKI Joel 5 I 6h 46' 28''.81 2h 43' 48''.77

130 109 OLSTHOORN Christian 26 D 6h 46' 29''.31 2h 43' 49''.27

131 111 FERRY Clement 27 D 6h 49' 54''.33 2h 47' 14''.29

132 136 FENEAU Alain Escannes 6 I 7h 03' 36''.04 3h 00' 56''.00
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- Grand Parcours 138 km -
Catégories

-A- Femmes de 18 à 35 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 31 FERRAND-PREVOT Pauline Rabo-liv-women-cycling-team A 4h 32' 07''.07 00''.00

2 33 BESSONE Marion Ro-sanary A 4h 37' 04''.58 4' 57''.51

3 32 TESTOU Manon Team-spoc A 4h 57' 31''.20 25' 24''.13

4 37 LE-GOT Nolwen Sc-nice A 5h 50' 34''.00 1h 18' 26''.93

-B- Femmes de 36 à 49 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 36 SKRIVAN Fleur Avc-aix-en-provence B 5h 26' 57''.27 00''.00

2 35 GEOFFROY Florence Cccontes B 5h 28' 19''.97 1' 22''.70

3 34 STACUL Stephanie Occa B 5h 37' 16''.54 10' 19''.27

-C- Femmes de + de 50 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 133 LEBRAU Martine C 6h 17' 43''.18 00''.00
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-D- Hommes de 18 à 35 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 17 MEZURE Tony Escannes D 4h 04' 29''.31 00''.00

2 7 DEFAYE Jeremy Sc-olympique-dijon D 4h 11' 45''.95 7' 16''.64

3 9 LORTHIOIR Paul-emile Scott-velo-101-risoul D 4h 14' 45''.77 10' 16''.46

4 4 STACUL Laurent Sc-nice D 4h 17' 57''.77 13' 28''.46

5 103 CHENU Remi Ro-sanary D 4h 19' 06''.43 14' 37''.12

6 11 COUANON Mickael Vc-la-pomme D 4h 22' 34''.61 18' 05''.30

7 90 CHERIAUX Adrien Team-sprinters-tropeziens D 4h 24' 11''.29 19' 41''.98

8 127 BRUN Julien Abc-sports D 4h 24' 32''.52 20' 03''.21

9 24 BAZE Xavier Sc-nice D 4h 24' 32''.53 20' 03''.22

10 21 GARCIA Maxime Spoc D 4h 24' 33''.84 20' 04''.53

11 14 PASSOT Mathieu Mbc-nice D 4h 27' 56''.51 23' 27''.20

12 8 BECARUD Thomas Scott-velo-101-risoul D 4h 29' 24''.51 24' 55''.20

13 22 KIEFFER Nicolas Cavigal-nice D 4h 29' 55''.76 25' 26''.45

14 141 LEGER Lionel Msm D 4h 43' 09''.00 38' 39''.69

15 16 THELEME Raphael Mbc-nice D 4h 44' 13''.04 39' 43''.73

16 157 CLARYS Valentin Cspm D 4h 45' 42''.02 41' 12''.71

17 131 BAROUKH Damien Msm D 4h 46' 05''.00 41' 35''.69

18 86 VALLINO Vincent D 4h 52' 13''.93 47' 44''.62

19 75 PICANO Richard Vc-la-pomme D 5h 12' 57''.16 1h 08' 27''.85

20 83 COBALEDA Anthony Asbtp-nice D 5h 32' 17''.22 1h 27' 47''.91

21 82 GIBELLI Christophe Team-spoc D 5h 34' 17''.11 1h 29' 47''.80

22 110 DIDIER Stephane Occa D 5h 49' 02''.31 1h 44' 33''.00

23 58 DAUCHET Damien D 5h 58' 34''.49 1h 54' 05''.18

24 76 TOURNIER Maxime Asm-tri D 6h 03' 24''.00 1h 58' 54''.69

25 77 AUBERT Valentin D 6h 21' 19''.41 2h 16' 50''.10

26 109 OLSTHOORN Christian D 6h 46' 29''.31 2h 42' 00''.00

27 111 FERRY Clement D 6h 49' 54''.33 2h 45' 25''.02

-E- Hommes de 36 à 45 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 1 ABSALON Julien Bmc-team E 4h 02' 40''.04 00''.00

2 6 DUBOIS Cedrick Mbc-nice E 4h 03' 04''.27 24''.23

3 10 DUBOIS Arnaud Mbc-nice E 4h 19' 05''.87 16' 25''.83

4 25 GARRANDES Frederic E 4h 19' 08''.69 16' 28''.65

5 12 BOUTIBONNES Benoit E 4h 24' 58''.69 22' 18''.65

6 19 IPERT Lionel Amsl-vtt-levens E 4h 26' 06''.37 23' 26''.33

7 62 MONTANO Thomas Uc-carqueiranne E 4h 36' 48''.15 34' 08''.11

8 84 SOULAS Anthony Vs-hyerois E 4h 47' 24''.38 44' 44''.34

9 74 BELLUSO Jeremy Vc-la-pomme E 4h 50' 59''.20 48' 19''.16

10 101 COUANON Yannick E 4h 56' 57''.56 54' 17''.52

11 146 BRESLIANO Simon Vignolo E 4h 56' 59''.95 54' 19''.91

12 142 JAUFFRET Emmanuel E 4h 57' 46''.25 55' 06''.21

13 123 EMANI David Gsem-nice E 4h 59' 40''.52 57' 00''.48

14 126 RUE Jean-marc Spoc E 4h 59' 51''.54 57' 11''.50

15 152 RENOUD Thibault Uc-grasse E 5h 03' 12''.93 1h 00' 32''.89

16 67 THOMEL Alexandre Mbc-nice E 5h 05' 33''.22 1h 02' 53''.18

17 153 MONVOISIN Ludovic Onn E 5h 05' 50''.13 1h 03' 10''.09

18 156 TODESCHINI Frederic Sl-vence E 5h 07' 11''.65 1h 04' 31''.61

19 117 AVINAIN Nicolas Msm E 5h 07' 30''.29 1h 04' 50''.25

20 68 APARICIO Gregory Mbc-nice E 5h 08' 47''.06 1h 06' 07''.02

21 147 CERUTTI Riccardo Ciclo-pepino E 5h 09' 30''.00 1h 06' 49''.96

22 27 ALONZO Cyril Uc-grasse E 5h 09' 33''.00 1h 06' 52''.96

23 92 CONTESSO Laurent E 5h 18' 32''.34 1h 15' 52''.30

24 57 ROBIC Laurent Vs-hyerois E 5h 25' 15''.75 1h 22' 35''.71

25 130 MAURINO Lionel Geoazur-uca E 5h 31' 35''.00 1h 28' 54''.96

26 119 TORDO Fred Uscagnes-vtt E 5h 38' 48''.00 1h 36' 07''.96

27 89 RAULT Emmanuel Toulon-triathlon E 5h 41' 10''.84 1h 38' 30''.80

28 100 PROCRAN Eric E 5h 51' 33''.84 1h 48' 53''.80

29 155 DANO Alexandre Velo-azur E 5h 51' 57''.63 1h 49' 17''.59

30 81 MONTEILLER Vadim E 6h 02' 37''.00 1h 59' 56''.96

31 124 DANIELE Frederic E 6h 16' 39''.88 2h 13' 59''.84

32 78 SUAREZ Pascal Triathlon-pays-grassois E 6h 26' 11''.47 2h 23' 31''.43

33 64 DEREPAS Thierry E 6h 41' 07''.36 2h 38' 27''.32
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-F- Hommes de 46 à 55 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 2 ROUX Michel Scott-velo-101-risoul F 4h 03' 34''.21 00''.00

2 26 JAVOS Luc Cyclofab84 F 4h 13' 59''.52 10' 25''.31

3 18 BONGIOANNI Bruno Sc-nice F 4h 22' 34''.79 19' 00''.58

4 23 CORREGIO Pascal Natur-bike-pierrevert F 4h 30' 08''.57 26' 34''.36

5 122 MILLO Jean-pierre Vcmenton F 4h 41' 48''.29 38' 14''.08

6 88 BELLAFANTE Stephane Occa F 4h 42' 37''.70 39' 03''.49

7 20 GHENAM Lionel Spoc F 4h 47' 35''.63 44' 01''.42

8 143 ASSAUD Bernard Vc-risoul F 4h 54' 39''.77 51' 05''.56

9 114 DEBOS Jean-christophe Sc-nice F 4h 56' 36''.50 53' 02''.29

10 54 ANDREOTTI Patrick Vtt-garlaban F 4h 57' 42''.56 54' 08''.35

11 53 ROUSSE Denis Vtt-garlaban F 4h 57' 43''.06 54' 08''.85

12 120 CAMPANA Yannick Msm F 5h 02' 07''.00 58' 32''.79

13 108 VERNOCCHI Patrice Occa F 5h 07' 01''.95 1h 03' 27''.74

14 55 GALLO Christian Vtt-garlaban F 5h 09' 44''.18 1h 06' 09''.97

15 151 PONS Laurent F 5h 12' 55''.88 1h 09' 21''.67

16 98 BARRAUD Thomas Ucg F 5h 17' 31''.13 1h 13' 56''.92

17 118 OPERTO Stephane Ucm F 5h 18' 37''.43 1h 15' 03''.22

18 144 NOIRFALISE Franck Ca-peymeinade F 5h 18' 48''.52 1h 15' 14''.31

19 66 GUFFROY Jean-philippe Mbc-nice F 5h 27' 29''.45 1h 23' 55''.24

20 159 MAZZELLA Philippe Onn F 5h 28' 20''.61 1h 24' 46''.40

21 104 LOMBARD Philippe-jean Jool-team-06 F 5h 34' 52''.41 1h 31' 18''.20

22 85 LEGRAND Thierry Avan F 5h 36' 26''.04 1h 32' 51''.83

23 3 DIAGANA Stephane F 5h 44' 17''.90 1h 40' 43''.69

24 115 IDIART Daniel Vc-la-pomme F 5h 45' 05''.31 1h 41' 31''.10

25 106 COUANON Jean-marc Vc-la-pomme F 5h 45' 36''.86 1h 42' 02''.65

26 96 SANTINI Thierry Vc-vallauris F 5h 48' 16''.41 1h 44' 42''.20

27 116 MARTINET Yves F 5h 49' 23''.63 1h 45' 49''.42

28 79 VOUILLON Jean-philippe F 5h 55' 01''.06 1h 51' 26''.85

29 56 MONTAGNE Michel Velo-club-c-ur-du-var F 6h 02' 05''.47 1h 58' 31''.26

30 95 ESMINGEAUD Eric Oc-raphaelois F 6h 06' 12''.04 2h 02' 37''.83

31 135 JACOB Jean-christian Escannes F 6h 08' 49''.41 2h 05' 15''.20

32 80 MUZIO Olivier Cccontes F 6h 15' 04''.63 2h 11' 30''.42

33 73 BOTINO Alberto Team-cinghiali-mannari F 6h 18' 42''.00 2h 15' 07''.79

34 69 COUTY Philippe F 6h 36' 32''.13 2h 32' 57''.92

-G- Hommes de 56 à 65 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 97 ICARD Michel Occa G 4h 31' 04''.03 00''.00

2 138 LAFRANCHISE Didier Oc-raphaelois G 4h 46' 46''.52 15' 42''.49

3 145 MARAGA Claude Ocp G 4h 51' 54''.00 20' 49''.97

4 71 SANTI Claude Ca-peymeinade G 4h 56' 53''.54 25' 49''.51

5 87 ALLO Gerard Occa G 4h 59' 13''.77 28' 09''.74

6 139 RAFFIN Didier Avc-aix-en-provence G 5h 01' 11''.31 30' 07''.28

7 158 LAGORIO Eric Ccvence G 5h 01' 50''.18 30' 46''.15

8 51 BEAUMOND Philippe Vtt-garlaban G 5h 03' 43''.38 32' 39''.35

9 149 PEREZ Lucien G 5h 05' 42''.45 34' 38''.42

10 52 FATTORE Raymond Vtt-garlaban G 5h 05' 50''.74 34' 46''.71

11 154 CORNETTE Alain Msm G 5h 19' 13''.11 48' 09''.08

12 60 THEIN Alain Uc-petange G 5h 20' 13''.13 49' 09''.10

13 129 GALLEZOT Rene Cyclo-club-cagnois G 5h 20' 32''.00 49' 27''.97

14 70 PETIT Philippe Acvalbonne G 5h 22' 10''.56 51' 06''.53

15 125 PIOVANO Philippe Gsem-nice G 5h 25' 02''.68 53' 58''.65

16 150 LENFANT Willy Ca-peymeinade G 5h 25' 54''.93 54' 50''.90

17 132 LEBRAU Jean-pierre G 5h 30' 13''.59 59' 09''.56

18 91 MIRETTI Polo Clans-vtt G 5h 39' 29''.68 1h 08' 25''.65

19 61 DESTEFFANI Christian Vccv G 5h 40' 51''.06 1h 09' 47''.03

20 93 ANSQUER Christian Csp-pierrefeu G 5h 41' 10''.29 1h 10' 06''.26

21 148 DELAGRANGE Antoine Occa G 5h 46' 26''.52 1h 15' 22''.49

22 112 PONTECAILLE Robert Vcmenton G 5h 56' 03''.36 1h 24' 59''.33

23 121 FILLIERE Olivier G 6h 00' 48''.24 1h 29' 44''.21

24 128 GALLO Alexandre Spoc G 6h 04' 49''.86 1h 33' 45''.83

-I- Hommes de + de 65 ans

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie
Temps

depuis Guillaume

Ecart

au premier

1 72 BONNET Alain Avc-aix-en-provence I 5h 03' 57''.56 00''.00

2 65 PARZY Frederic Uc-carqueiranne I 5h 15' 01''.81 11' 04''.25

3 102 GROEN Bob Excelsior I 5h 41' 03''.91 37' 06''.35

4 134 LALOUX Guy I 6h 21' 10''.04 1h 17' 12''.48

5 140 KRASNOPOLSKI Joel I 6h 46' 28''.81 1h 42' 31''.25

6 136 FENEAU Alain Escannes I 7h 03' 36''.04 1h 59' 38''.48
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